Quarto An soli sacerdotes uoce legi
 habeant potestatem clauium. Et sic an
 potestas clauium possit tolli ab aliquo
 qui ea habet. Quamuis ad primu dicitur
 qd eccle militanti no sint date cla-
 ues regni celoz quia solus estus
 claudit et aperit de ipso em dicit apo-
 calyps 7^o et qd aperit et uos claudit
 et uos aperit unde dicitur qd nullus alius
 habeat claues. 2^o sic Quicunq
 aperit celu et illi claudit in fug et
 etiam. Et circa no dicitur qd claues
 infernoz unde ut qd nec hanc cla-
 ues regni celoz. 3^o sic magis e
 medius in gl'am qua in gram qd cu
 solus deus hanc claues meducen-
 di in gram in lco magis ipse hanc
 plus claues meducendi in gram
 inuenerit est certus nescit qui de
 clauis em concessit estus aplos
 2^o 2^o successibz. Item apocalyps 10^o
 dicit estus sicut petro tibi dabo cla-
 ues regni celoz. Et in glosa ibid
 no tantu petro don est sed in pet-
 ro et aplos 2^o 2^o successibz. pro
 plures ista dubia no uidentur est
 qd 2^o qd sint claues 2 clauis. 1^o scilicet
 quosdam sint scilicet ut potentia scilicet
 ut distendi ut potentia ligandi et
 soluendi et ut ut sup se amoro
 magis hoc id est qd magis ista ipse
 dicit qd no oes sacerdotes habeant p-
 ma clauis scilicet distendi scilicet sed
 duo sunt hanc ad dicitur modis
 Quamuis ad pma pte dicit qd scilicet
 sic clauis dicit qd no sic clauis eo
 qd clauis da in orne scilicet no non
 de more unde dicitur hanc doctores
 qd scilicet dicitur ea uosmo pte alio
 p distendi pmo no e clauis. Et
 2^o modo est clauis et id concedu est
 qd clauis eccle sunt dicitur distendi

et potestas ligandi et soluendi et ex
 hoc apparet qd duo sunt clauis eccle
 abus pmissi dico qd eccle militanti
 sunt date clauis regni celoz p
 missu sacerdotum in quibus 2^o dicitur
 passio estus hoc em matre her-
 ex parte testis apocalyps 10^o et ex
 certu mo. Ad obiectoz pma qd
 apert de isto id apocalyps dicit apert
 et uos claudit ut dico qd hoc est
 intellectus de clausura et apert per
 potestatem excellens no de pmo in-
 tem qd concessa e aplos 2^o 2^o
 successibz. Ad 2am obiectoz de
 in pmo dicit qd eccle militans habet
 easde clauis celu et in pmo. Sed
 de noua apert et dignon. Ad
 2am obiectoz qd sunt de gla et gra
 dico qd plus deus ad gram et glam
 meducit p modu agentis pnat
 in pnt tam sacerdotum ad ut
 meducit p modu quasi agentis
 stinentalis. Ad 3am an potestas
 clauium sic ad apertu in uel et
 ad claudendu qd no ad claudendu qd
 et usus magis ipse qd manu. Et clau-
 di regni celoz natu est qd no
 est usus boni regni 2^o no nec est
 usus clauium. 2^o sic effectus clauium
 est ex merito patus est sed merito
 patus est no e ad claudendu sed
 ad apertu celu unde dicitur qd potestas
 clauium no sic ad claudendu. Et
 magis e certu sup allegatu. qd
 7.16. Quicunq ligauis ipse. Sed
 scilicet clauis manualis est ad apertu
 et claudendu sic et pualis. Et in
 hoc e dicit qd manualis clauis p-
 2^o pnat est ad claudendu. 2^o 2^o
 et quare ad apertu clauis no pnat
 sed equo pnat est ad apertu
 2^o 2^o modo aut ad claudendu. Ad